
    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА   

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 
 

ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail.ru 

 

П Р И К А З  № 439 
 

от  06.05.2022г.      

Об утверждении  

критериев стимулирующих выплат 

           

           На основании решения общего собрания (конференции) работников № 7   от      

27.04.2022г.,  ст. 144  Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления 

администрации города от 31.10.2017 №1604  «Об установлении системы оплаты труда 

работников муниципальных  образовательных  организаций  города  Нижневартовска, 

подведомственных департаменту образования администрации города» (с изменениями), 

                                                                                                    

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Приложения 8 к Положению о системе оплаты труда 

работников МАДОУ города Нижневартовска детский сад  № 17 «Ладушки»  

«Критерии стимулирующих выплат за качество выполняемой работы (категория: 

педагогический персонал)» (приложение №1). Изменения вступают в силу 

01.09.2022года.  

2. Внести изменение  в  Положение о системе оплаты труда работников МАДОУ 

города Нижневартовска детский сад  № 17 «Ладушки»: 

 в пункте 1.3 раздела I цифры «6 540» заменить цифрами «6 801» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                         О.М.Бабкова 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Т.Г.Архипова 

 

 

 

mailto:17@mail.ru

		2023-04-12T11:29:34+0500
	Бабкова Оксана Михайловна




